,

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

ATA DA 8ª REUNIÃO ORDINÁRIA – BIÊNIO 2017 / 2019
DO EXERCÍCIO DE 2018

No dia vinte e oito de agosto de dois mil e dezoito, às quatorze horas e trinta minutos,
na Casa dos Conselhos, localizado na Rua Pio XII, nº 100 – Centro, Piraí – RJ , foi re-
alizada a 8ª Reunião Ordinária – Gestão 2017 / 2019, do ano de 2018, do Conselho
Municipal do Idoso –  CMI - Piraí – RJ. Foi feita a verificação de quórum às 14 horas
e trinta minutos, sem obter-se o número legal de Conselheiros. Em segunda verifica-
ção às 15h, não obteve-se o número legal, com o registro de   03 (três) representações,
sendo 1 (uma) Secretaria Municipal e  2(duas) Instituições Civis. Conforme assinatu-
ras em livro de presença. Foi solicitado pelo Senhor Presidente uma salva de palmas
em reverência ao Pavilhão Nacional. Devido a falta de quórum o Senhor Presidente
encerrou os trabalhos às 15 horas e 30 min e, eu, JILCILÉIA CAMPOS VIEIRA,
Secretária de Ofício, lavro e assino a presente ATA que, após lida e aprovada, será as-
sinada  pelo  Presidente  e  Conselheiros  presentes.  Piraí,  28  de  agosto  de
2018.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
GETÚLIO PEREIRA DE OLIVEIRA___________________________________
JILCILÉIA CAMPOS VIEIRA_________________________________________
NILCE LIBANIO CONCEIÇÃO________________________________________